
.''.. .'
'

POZNÁMKA: Při vkládání 
krystalů do kovové 
trubice podržte.

pouze na dřevě, 
nikoli na křišťálu.

POZNÁMKA: Při vkládání 
krystalů do

kovové trubky, drží 
pouze dřevo, nikoli 

krystaly.

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


PÉČE O STROJ

K hydrataci a čištění dřeva použijte perobový olej nebo leštidlo na nábytek. 

Upozornění: Nepoužívejte vlhký hadřík, univerzální čisticí prostředek apod.

Očistěte nerezovou ocel alkoholem.

Krystaly by měly být rovněž očištěny alkoholem.

O KRYSTALECH

Jsou to plátky vogelového křišťálu s 12 výbrusy.

Krystaly jsou 100% přírodní a broušené profesionálním brusičem specializujícím se na vogel. 
Protože se jedná o přírodní krystaly, mohou obsahovat malé vnitřní rýhy, ale NIKDY nic, co by 
ohrožovalo funkci vogelu, kterou je laserování, zachycování světla zevnitř a jeho odrážení 
přes malou, dokonale vybroušenou špičku vogelu.

Pozor: Špičky vogelu nesmí obsahovat žádné zlomky, protože by to zhoršilo funkci laseru.

Všechny díly jsou po odeslání sestaveny a otestovány a všechny krystaly jsou zkontrolovány.
jeden po druhém.

ELEKTRICKÝ SYSTÉM (páčky, knoflíky apod.)

Přístroj má y tlačítek (tlačítek). 1. zapnutí a vypnutí (stříbrná páčka), 2. konektor pro zasunutí 
napájecího zdroje do zásuvky, 3. tlačítko pro zapnutí a vypnutí (stříbrná páčka). Kulaté 
dotykové tlačítko pro změnu barevného programování, 4. Tlačítko pro změnu rychlosti 
blikání světel přístroje.

Otočný knoflík je knoflíkem rychlosti žárovek, když blikají. Žárovky můžete naprogramovat 
na rychlé, střední, pomalé nebo velmi pomalé blikání.

POZNÁMKA: Zařízení má několik barevných sekvencí, včetně všech světel zapnutých 
současně a střídavě blikajících. Je důležité, abyste nastavili maximální rychlost světel a 
stisknutím kulatého dotykového tlačítka objevili barevnou sekvenci. Tímto postupem budete 
moci světla zobrazit přesněji.

Klidně si hrajte s tlačítky a objevujte svůj stroj, jeho programování to neovlivní. Objevte svůj 
přístroj.

Na zadní straně spotřebiče se nachází vstupní zástrčka napájení, která se zapojuje do zásuvky 220 OR.
110. Spotřebič je BIVOLT.

ZÁRUKA

Na elektrickou část tohoto stroje se vztahuje záruka 6 měsíců. LED diody nejsou součástí 
záruky, pouze na elektrickou desku se vztahuje 100% záruka. Pokud se během této doby 
vyskytnou jakékoli problémy s elektrickou deskou, kontaktujte nás a my je rádi vyřešíme.

Děkujeme vám za důvěru a doufáme, že vám tento stroj duchovně pomůže a že dosáhnete 
vytouženého cíle. A případně ve vaší práci, ať tento stroj pomáhá vašim klientům a osvěcuje 
je.

Sledujte nás na sociálních sítích, bude nám potěšením sledovat vývoj vaší práce 

@talismastr Talismã store. O O O O O O "
Věříme v barvy.


